ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О проведении муниципального этапа

Школьной баскетбольной лиги «КЭС-

БАСКЕТ» среди команд

общеобразовательных организаций

сезона 2022-2023 учебного года

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 01.11.2022 №14945/22 «О проведении муниципального этапа

Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»

1. Провести c 10 по 15  ноября 2022 года муниципальный этап

Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди команд

общеобразовательных организаций Зеленодольского муниципального района.

2. Утвердить положение о проведении муниципального этапа

соревнований (приложение 1).

3. Утвердить график проведения муниципального этапа соревнований

(приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя - начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Афанасьеву Р.В.

И.о. руководителя                А.В. Старостин